2 何志良 1%

截至本报告书签署日，神来科技主要负责人为周新华先生，其基本情况详

见“一、信息披露义务人基本情况”之“（一）周新华”。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

信息披露义务人周新华先生与罗晔女士系夫妻关系，周新华先生持有神来

科技 99%股权，神来科技为周新华先生控制的企业。截至本报告书签署日，周

新华先生、罗晔女士、神来科技为一致行动人。

截至本报告书签署日，信息披露义务人之间的产权及控制关系方框图如

下：

 P
A

G

E

第三节 权益变动目的及计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人周新华先生基于自身资金需求而减

持公司股份。

二、未来 12 个月内的持股计划

公司于 2025 年 5 月 14 日披露了《关于持股 5%以上股东及其一致行动人减

持公司股份计划的预披露公告》（公告编号：2025-044），周新华先生及其一

致行动人罗晔女士计划在 2025 年 6 月 6 日至 2025 年 9 月 5 日期间，以集中竞价

方式及/或大宗交易方式减持公司股份合计不超过 12,118,975 股，占公司总股本

比例为 3.00%（总股本已剔除截至 2025 年 5 月 6 日公司回购专用账户中的股份

数量 880,000 股)。截至本报告书签署日，周新华先生已通过集中竞价方式减持

公司股份 300,000 股，减持股份数量占公司总股本的比例为 0.07%（总股本已剔

除截至 2025 年 5 月 30 日公司回购专用证券账户中的股份数量 2,576,000 股）。

前述减持计划尚未实施完毕。

截至本报告书签署日，除上述计划外，信息披露义务人不排除在未来 12 个

月内股份权益发生变动的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务

人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行信息披露义务及相关批准程序。

 P
A

G

E

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股

份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的数量情况如下：

股东 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股

本比例

占剔除回

购股份后

总股本比

例

持股数量

（股）

占总股

本比例

占剔除回

购股份后

总股本比

例

周新华

合计持有股份 23,142,658 5.72% 5.75% 22,842,658 5.64% 5.68%

无限售条件股份 20,521,858 5.07% 5.10% 20,221,858 4.99% 5.03%

有限售条件股份 2,620,800 0.65% 0.65% 2,620,800 0.65% 0.65%

罗晔

合计持有股份 20,972,601 5.18% 5.21% 20,972,601 5.18% 5.21%

无限售条件股份 20,972,601 5.18% 5.21% 20,972,601 5.18% 5.21%

有限售条件股份 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0.00%

神来科

技

合计持有股份 16,800,000 4.15% 4.18% 16,800,000 4.15% 4.18%

无限售条件股份 16,800,000 4.15% 4.18% 16,800,000 4.15% 4.18%

有限售条件股份 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0.00%

合计 60,915,259 15.05% 15.14% 60,615,259 14.97% 15.07%

其中：无限售条件股份 58,294,459 14.40% 14.49% 57,994,459 14.33% 14.42%

有限售条件股份 2,620,800 0.65% 0.65% 2,620,800 0.65% 0.65%

注：1、截至本报告书签署日，公司总股本为 404,845,869 股；2、根据公司于 2025 年 6 月 3 日披露的

《关于回购公司股份进展的公告》（公告编号：2025-047），截至 2025 年 5 月 30 日，公司通过回购专用

证券账户以集中竞价方式累计回购公司股份 257.60 万股，剔除回购专用账户中股份后公司总股本为

402,269,869 股。

二、本次权益变动的基本情况

股东

名称
减持方式 减持期间

减持均

价

减持股份

（股）

占总股

本比例

占剔除回购

股份后总股

本比例

股份来源

周新

华
集中竞价

2025 年 6 月

16 日

11.04

元/股
300,000 0.07% 0.07%

公司首次公开

发行前股份，

公司 2021 年发

行股份购买资

产时向特定对

象 发 行 的 股

份，公司 2024

 P
A

G

E

年实施股权激

励授予的股份

及因资本公积

转增股本而相

应 增 加 的 股

份。

注：1、截至本报告书签署日，公司总股本为 404,845,869 股；2、根据公司于 2025 年 6 月 3 日披露的《关

于回购公司股份进展的公告》（公告编号：2025-047），截至 2025 年 5 月 30 日，公司通过回购专用证券

账户以集中竞价方式累计回购公司股份  257.60 万股，剔除回购专用账户中股份后公司总股本为

402,269,869 股。

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有上市公司股份情况如下：

股东名称 持股数量（股）
无限售条件股份

（股）

有限售条件股份

（股）

累计质押股份数量

（股）

周新华 22,842,658 20,221,858 2,620,800 13,076,000

罗晔 20,972,601 20,972,601 0 12,500,000

神来科技 16,800,000 16,800,000 0 0

合计 60,615,259 57,994,459 2,620,800 25,576,000